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Nr ogłoszenia DUUE 2017/S 247-521464







z  dnia  23.12.2017 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 23   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (7g)?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3     
Czy w pakiecie Nr 58 poz. 3 (Budesonidum zaw. do nebul. 0,25mg/ml/2ML 5 poj.) Zamawiający wymaga produktu,  po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 58 poz. 3 (Budesonidum zaw. do nebul. 0,25mg/ml/2ML 5 poj.)  wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 58 poz. 3 (Budesonidum zaw. do nebul. 0,25mg/ml/2ML 5 poj.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3
Czy w pakiecie Nr 58 poz. 3 (Budesonidum zaw. do nebul. 0,25mg/ml/2ML 5 poj.) Zamawiający wymaga leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 36 
Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampułko-strzykawki Praxiject 
i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania 
( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu zbiorczym. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 36  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  pozycji 36 z Pakietu nr 4  i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 4  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 35

Prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek, zawierającym w swoim składzie identyczne stężenie probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce (250 mg), konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 30

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej kosmetyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zamiennik o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej samej zawartości substancji czynnych, takiej samej konsystencji, właściwościach aplikacyjnych, o takim samym wskazaniu, takiej samej postaci i formie opakowania (pojemnik plastikowy z zabezpieczeniem), również będący kremem barierowo-ochronnym, konfekcjonowanym w opakowaniach x 250g (po przeliczeniu masy na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę)? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Protokół postępowania pkt. 4  
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający: skan str. 7 – 9 Protokołu załączono w zakładce „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami”
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 36  
Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 36  
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, przedmiot zamówienia  
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: , tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, przedmiot zamówienia  
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:  ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 46  
Dotyczy pakiet 1 pozycja 46, czy Zamawiający dopuści  wycenę Acard 300 mg, 300 mg,tabl.,10szt  ACIDUM ACETYLSALICYLICUM O 1-D 0,3 G w ilości 120 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2  
Dotyczy pakiet 2 pozycja 2, czy Zamawiający usunie pozycje z pakietu brak dostępności na ryku?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2  
Dotyczy pakiet 2 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Acmel, 100 mg/ml; 5 ml,roztw.dowstrz.,5amp ACIDUM ASCORBICUM P 1-D 0,5 G lek dostępny na jednorazowe pozwolenie?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 9  
Dotyczy pakiet 2 pozycja 9, czy Zamawiający usunie pozycje z pakietu zakończona produkcja ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – usuwa poz. 9
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 14  
Dotyczy pakiet 2 pozycja 14, czy Zamawiający usunie pozycje z pakietu brak dostępności na ryku?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 17  
Dotyczy pakiet 2 pozycja 17, czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. w ilości 25 opakowań (producent zmienił wielkość opakowania)?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 20  
Dotyczy pakiet 2 pozycja 20, czy Zamawiający usunie pozycje z pakietu brak dostępności na ryku?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 17  
Dotyczy pakiet 4 pozycja 17, czy Zamawiający miał na myśli 0,5 mg/ml, roztw.doustny,60ml DESLORATADINUM O W-D 0,0025 G/5 ML( dawka 1,5mg/ml jest niedostępna) ?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 20  
Dotyczy pakiet 9 pozycja 20, czy zamawiający dopuści wycenę opakowani x 400 g w ilości 4 opakowani z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 15  
Dotyczy pakiet 18 pozycja 15, czy Zamawiający dopuści wycenę 5mcg/ml;10ml,roztw.d/wstrz,5amp  SUFENTANILUM P 1-D 0,05 MG?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 16, 17  
Dotyczy pakiet 18 pozycja 17 i 16, czy Zamawiający usunie pozycje z pakietu ( skrócenie ważności pozwolenia, pozwolenie traci ważność z dniem 28.02.2017, DECYZJA, mail zakupy )?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – usuwa poz. 16 i 17
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 5  
Dotyczy pakiet 18 pozycja 5, czy Zamawiający dopuści wycenę Etomidate-Lipuro,20 mg/10ml,emuls.dowstrz.,10amp ETOMIDATUM P 1-D 0,02 G w ilości 5 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 19, poz. 10  
Dotyczy pakiet 19 pozycja 10, czy Zamawiający usunie pozycję z pakietu (brak preparatu u dostawcy, mail Aflofarm)?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – usuwa poz. 10
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 11  
Dotyczy pakiet 23 pozycja 11, czy Zamawiający dopuści wycenę Espumisan, 40 mg, kaps.,100szt,bl(4x25)  SIMETHICONUM O 1-D 0,04 G ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 10  
Dotyczy pakiet 24 pozycja 10 czy zamawiający dopuści wycenę , tabl.musuj., 20 szt  ACIDUM ASCORBICUM+CALCIUM O 1-D 0,06+0,3 G?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 23  
Dotyczy pakiet 24 pozycja 23, czy Zamawiający dopuści wycenę Aqua Touch Jelly, żel,z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.w ilości 15 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 26  
Czy Zamawiający dopuszcza  pakiecie nr 24 pozycja 26 wycenę 9 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza w/w preparatu ze względu na nietolerancję dużej części pacjentów, ze 
                       względu na smak oraz dużą objętość do wypicia
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 30  
Dotyczy pakiet 24 pozycja 30, czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 250 g w ilości 96 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 15  
Dotyczy pakiet 28 pozycja 15, czy Zamawiający miał na myśli  48 mln j./0,5 ml,rozt.d/wst,r.d/inf,amp-strz. FILGRASTIMUM P 1-D 48 MLN J.M. ?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 16  
Dotyczy pakiet 28 pozycja 16, czy Zamawiający miał na myśli  30 mln j./0,5 ml,rozt.d/wst,r.d/inf,amp-strz. FILGRASTIMUM P 1-D 30 MLN J.M. ?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 30  
Dotyczy pakiet 28 pozycja 30, czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas,0,2mg/ml;5ml,rozt.d/wst,5f TERLIPRESSIN P 1-D 0,001 G w ilości 40 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 44  
Dotyczy pakietu 44- prosimy o sprecyzowanie ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający: komunikat na stronie szpitala
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 45, poz. 7  
Dotyczy pakiet 45 pozycja 7, czy Zamawiający usunie pozycję z pakietu( Angelini zaprzestała dystrybucji leku na teren Polski )?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – usuwa poz. 7
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 51  
Dotyczy pakietu 51- prosimy o sprecyzowanie ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający: komunikat na stronie szpitala
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 35  
Dotyczy pakietu nr 27 poz. 35. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt w ilości 5 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 7  
Dotyczy pakietu nr 41 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 5 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 45, poz. 1,2  
Czy Zamawiający w pakiecie 45 poz. 1,2 wymaga aby preparaty pochodziły od jednego wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu dawek zgodnie z określonym w ChPL  schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi  „Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V‐ Risk management systems
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 51, poz. 11  
Dotyczy pakietu nr 51 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 51, poz. 12  
Dotyczy pakietu nr 51 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 31  
Dotyczy pakietu nr 24 poz. 31. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14,15,20,37     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 14,15,20,37, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – wydziela w/w pozycje do Pakietu nr 85 – MODYFIKACJA Nr 1 SIWZ
Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 37,55  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 pozycji 37,55, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 37  
Dotyczy pakietu 4 poz 37 - Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawcy zaoferowali ampułki Kalium Chloratum 15% w opakowaniach typu ampułek bezigłowych z końcówką luer lock. Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 55  
Dotyczy pakietu 4 poz 55. Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały się dokładne  dane/ zalecenia dotyczące podawania produktu leczniczego w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI co jest istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczeństwa klinicznego pacjentów?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 50 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 1,2  
Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz. 1,2 miał na myśli produkt w opakowaniu butelka szklana? Wymagany produkt przez Zamawiającego nie występuje w opakowaniu stojącym z dwoma samouszczelniającymi się portami.
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, butelka szklana
Pytanie 51 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 52 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 3  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worek freeflex 500ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 53 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 5  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 5 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu Geloplasma 500 ml, roztwór do infuzji, zawierającego w 100 ml:
Żelatyna w postaci zmodyfikowanej płynnej żelatyny ilość wyrażona jako żelatyna bezwodna  3,0000 g, posiadającej taki sam czas wypełnienie łożyska naczyniowego o składzie:
Sodu chlorek      0,5382 g
Magnezu chlorek sześciowodny   0,0305 g
Potasu chlorek      0,0373 g
Sodu (S)-mleczan, roztwór
ilość wyrażona jako sodu (S)-mleczan  0,3360 g
w opakowaniu worek z dwoma portami?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 54 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 6  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 55 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycji 1 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika – co najmniej 1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności do 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 500ml. 
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 56 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 2 diety do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika – co najmniej 1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności do 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 1000 ml. 
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 57 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 3 diety Fresubin Hepa w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatoresztkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml) stosowana w niewydolności wątroby zawierająca białko (wysoka zawartość aminokwasów rozgałęzionych, niska za¬wartość aminokwasów aromatycznych): soja, mleko (kazeina); amino¬kwasy(4g/100ml), tłuszcze (22% MCT): MCT, olej sojowy, olej rzepakowy(4,7g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,9g/100ml), błonnik(polisacharydy soi)(1,0g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 58 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 4 diety Fresubin HP Energy, 
w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina 
i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 59 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 5 diety Fresubin 2 kcal HP do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna 2 kcal/ml, bogatobiałkowa - co najmniej 20% energii białkowej, zawierająca białko mleka, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowa, o osmolarności do 395 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 60 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 6 diety diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 61 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 7 diety diety Fresubin Energy Drink 200ml dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 405 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 62 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 8 diety diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 63 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 9 diety diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 64 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 10 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 65 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 11  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 11 diety Diben w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 66 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 12 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 67 – dot. SIWZ, Pakiet nr 76, poz. 3  
Czy Zamawiający w pakiecie 76 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę 
z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 68 – dot. SIWZ, przedmiot zamówienia  
W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, pod warunkiem każdorazowej akceptacji dostawy i jej okresu przydatności 
                       przez Kierownika Apteki Zamawiającego, z zastrzeżeniem odmowy akceptacji dostawy 
                       towaru z krótszym okresem przydatności niż 12 miesięcy, jeśli mogłoby to skutkować 
                       powstaniem strat po stronie Zamawiającego
Pytanie 69 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Dotyczy § 1 ust. 2 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na ratunek” z 10 na 24 godziny. Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 70 – dot. SIWZ, Pakiet nr 19, poz. 1  
Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 19 pozycji numer 1 i utworzenie osobnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej ilości wykonawców oraz złożenie korzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – wydziela w/w pozycje do Pakietu nr 86 – MODYFIKACJA Nr 1 SIWZ
Pytanie 71 – dot. SIWZ,   wzór umowy  
Czy Zamawiający zmieni określony w par. 1.2 termin dostaw „na cito” z 10 godzin na 12 godzin?  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 72 – dot. SIWZ, wzór umowy    
Czy Zamawiający w par 1.4 zmieni wysokość kary umownej z 20% do wartości max. 0,2%? Obecna wysokość kary umownej jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 73 – dot. SIWZ, wzór umowy    
Czy Zamawiający wykreśli par. 1.9? Strony zawierają umowę dostawy, nie zaś usług w zakresie monitorowania rynku leków w Polsce. Nadto zakres ewentualnych obowiązków Wykonawcy nie jest określony, gdyż miałby on obowiązek informować „o zmianach, w szczególności o zmianach produktów leczniczych oraz wysokości cen” – jakich konkretnie informacji oczekuje  Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ. Zakres obowiązków został określony w sposób dokładny.  
                         Zamawiający oczekuje od Wykonawcy informacji w formie pisemnej o zmianach 
                         produktów leczniczych oraz wysokości cen w wykazie listy leków refundowanych
Pytanie 74 – dot. SIWZ, wzór umowy    
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.7.a z 20 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 75 – dot. SIWZ, wzór umowy    
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.7.b z 20 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 76 – dot. SIWZ, wzór umowy    
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.9? Jest on sprzeczny z zasadami współżycia społecznego.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ. 

Zamawiający nie sprecyzował czy pkt 4.9 dotyczy wzorca umowy identycznego dla wszystkich wykonawców, czy innego dokumentu. Odnosząc się do pkt 4.9 wzorca umowy zamawiający nie wykreśli zapisów niniejszego punktu. 

Wykonawca nie wskazał jakie zasady współżycia społecznego doznały naruszenia. Samo abstrakcyjne odwołanie się do klauzul generalnych jest nie wystarczające dla uznania zapisów umowy za niezgodne z normami współżycia społecznego.
Zamawiający podkreśla, że  w obrocie gospodarczym w którym występują profesjonalne podmioty a w szczególności na gruncie prawa zamówień publicznych zasady współżycia społecznego mają ograniczone działanie a zasady wolności umów są w swoistym stopniu ograniczone. Zapisy zawarte w art .4.9 umowy są zapisami stosowanymi w umowach przetargowych, w umowach na terenie RP.

Pytanie 77 – dot. SIWZ, wzór umowy    
Czy Zamawiający w par. 5.3. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków ilościowych na 3 dni? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 2 dni jest niemożliwe.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Wskutek dokonanej MODYFIKACJI Nr 1 Zamawiający przedłuża termin: 
składania ofert  do dnia  02.02.2018 r.  do godz.  12:00
otwarcia ofert    do dnia  02.02.2018 r.  do godz.  13:00
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 21/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                     Zamawiający

 Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38

          78-400  Szczecinek
